
 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

08.02.2023  № 63/259-2 

 
 

с. Октябрьский Городок 

 

О принятии движимого имущества в муниципальную 

собственность Октябрьского  муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», на основании Устава Октябрьского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области, Положения о 

порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящиеся в 

муниципальной собственности Октябрьского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области от 20.08.2019 № 13/60-2,  Совет 

депутатов решил:                                                                                                

Принять в муниципальную собственность Октябрьского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области 

движимое имущество, согласно приложению. 

 

 

Секретарь Совета депутатов                                                                  Е.В. Мазур 

 

 

 

 

                                                                 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Движимое имущество, принимаемое в  муниципальную собственность  

Октябрьского  муниципального образования  

Татищевского муниципального района Саратовской области  

 

Марка/модель транспортного 

средства, 

тип транспортного средства 

RENAULT LOGAN 

 

VIN Х7L4SRLV461372507 

Шасси (рама) № отсутствует 

Кузов № Х7L4SRLV461372507 

модель, № двигателя К7МА812 UE86171 

цвет белый 

год выпуска 2018 

Номер, дата выдачи ПТС, кем 

выдан 

 

77 ОН 529094, 05.09.2018 

 

 Приложение 

к решению Совета депутатов 

Октябрьского  муниципального 

образования Татищевского  

муниципального района 

Саратовской области 

от 08.02.2023 № 63/259-2 


